

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4026,Ambasadorzy-w-Swietokrzyskiem.html>

17.05.2024, 08:33

Strona znajduje się w archiwum.

12.09.2011

## Ambasadorzy w Świętokrzyskiem

Dyplomaci z 22 krajów odwiedzili województwo świętokrzyskie. Wizyta trwała 3 dni, gościom towarzyszyły wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Beata Oczkowicz.

**Dyplomaci z 22 krajów odwiedzili województwo świętokrzyskie. Wizyta trwała 3 dni, gościom towarzyszyły wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Beata Oczkowicz.**

Przedstawiciele korpusu dyplomatycznego akredytowanych w Polsce, powitała wojewoda wraz z wicewojewodą oraz marszałkiem Adamem Jarubasem i prezydentem Kielc Wojciechem Lubawskim w piątek, 9 września, przed Pałacem Biskupów Krakowskich w Kielcach. - *Nasze starania na poziomie Polski i województwa powinny skupić się na znalezieniu tych wartości, które Europa uzna za swoje. To jest najlepszy sposób na promocję regionu. Trawestując znane powiedzenie „Nie pytaj się, co Unia może dać Polsce i województwu świętokrzyskiemu?”, zapytajmy - co my możemy dać Europie i co wartościowego możemy wnieść do zjednoczonej Europy?* - mówiła wojewoda. W tym samym dniu, po oficjalnych uroczystościach, dyplomaci zwiedzili kieleckie Muzeum Narodowe.

W sobotę, Ambasadorzy gościli w Sandomierzu gdzie zwiedzili m.in. Bramę Opatowską, a w programie wizyty znalazło się również przejście Podziemną Trasą Turystyczną, spacer po rynku, zwiedzanie Bazyliki katedralnej i zamku oraz rejs statkiem po Wiśle. Po pobycie w Sandomierzu dyplomaci odwiedzili Fabrykę Porcelany w Ćmielowie. Ostatnim dniem wizyty była niedziela. W tym dniu od rana przedstawiciele korpusu dyplomatycznego przebywali na Świętym Krzyżu, gdzie zwiedzili m.in. Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego. W południe dyplomaci spacerowali ulicą Sienkiewicza w Kielcach, a następnie wzięli udział w happeningu na kieleckim rynku.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---